
UCHWAŁA Nr XXXIV/316/13

Rady Miejskiej w Lidzbarku

z dnia 19 grudnia 2013r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę Lidzbark w formie darowizny,
przysługującego Janowi i Bożenie małżonkom Czarnomorzec prawa użytkowania wieczystego

nieruchomości gruntowej, położonej w Lidzbarku przy ulicy Przemysłowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9, lit. "a " ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z
2013r. poz. 594) w związku z art.13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(tj. Dz.U.z 2010 r. Nr 102, poz.651 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska

uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na nieodplatne nabycie przez Gminę Lidzbark w formie darowizny, przysługującego
Janowi i Bożenie małżonkom Czarnomorzec prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej,
oznaczonej w ewidencji gruntów w obrębie 4 miasta Lidzbark jako działki nr nr: 29/3 o powierzchni
0,0131 ha i 29/4 o powierzchni 0,0047ha, zapisanej w księdze wieczystej KW Nr EL 10/00025061/8, położonej
w Lidzbarku przy ulicy Przemysłowej, zajętej pod drogę oraz przejście dla pieszych.

§2

Traci moc uchwala Nr XXIX/271/13 z dnia 27 czerwca 2013r. w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy
użytkowania wieczystego gruntu.

§3

Wykonanie uchwały powierza, się Burmistrżowi Lidzbarka.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/
!


